PRESS RELEASE
2022年 11月 10日

長崎大学記者クラブ 御中

2022年度第 3 回長崎大学定例記者会見の開催について

下記のとおり定例記者会見を開催しますのでお知らせいたします。

資料は 11月 16日（水）に配信予定です。

※お車でお越しになられる場合は、入構許可証を発行しますので、下記お問い合わせ先

までご連絡ください。

記

【日 時】2022年 11月 17日（木）11時 00分～12時 00分

【場 所】長崎大学事務局第２会議室（長崎市文教町１－１４ 事務局３階）

【対応者】(予定)

学長                    河野  茂 （コウノ シゲル）

理事（財務・施設担当）/事務局長       平野 浩之 （ヒラノ ヒロユキ）

理事（広報担当）              才木 邦夫 （サイキ クニオ）

学長特別補佐（感染症研究出島特区担当）   森田 公一 （モリタ コウイチ）

プラネタリーヘルス学環長          渡辺 知保 （ワタナベ チホ）

原爆後障害医療研究所 教授         高村  昇 （タカムラ ノボル）

【説明・発表等】（※予定）

■ 原子力災害の復興に関する国際研修コースについて

■ 令和４年１０月以降の執行部新体制について

■ サークル活動支援基金の創設について

■ 長崎大学感染症研究出島特区について

■「第 8回 Health System Research 2024」長崎開催について

【質疑応答】

□ 発表事項に関する質疑

□ 自由質疑

次回の定例記者会見は、2023 年 1 月 19 日（木）11 時 00 分～12 時 00 分に開催予定です。

※ご来場の際は、マスクを着用するなど新型コロナウイルス感染拡大防止へのご協力を

お願いします。

※発熱や風邪のような症状がある方は来場をご遠慮いただきますようお願いします。

【本リリースに関するお問い合わせ先】

 国立大学法人長崎大学広報戦略本部

TEL：095-819-2007

mail：kouhou@ml.nagasaki-u.ac.jp

mailto:kouhou@ml.nagasaki-u.ac.jp